comprovação do pagamento da taxa.

Art. 302. O valor da taxa de licenciamento ambiental de que  
trata esta Lei, guardada a proporcionalidade com o custo e a  
complexidade dos serviços prestados, observará o intervalo de  
variação de no mínimo 50 (cinquenta)  UFM e no máximo  
3.200 (três mil e duzentos) UFM.

§1º Os valores dos custos operacionais em moeda corrente, a  
serem pagos pelos interessados para a realização dos serviços  
concernentes à análise dos pedidos de Licenças Ambientais,  
serão  equivalentes  ao  resultado  da  multiplicação  dos